（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

スポーツ用具等借用申請書兼貸出許可証

　一般社団法人岐阜県障害者スポーツ協会
　　会　 長　　　岡　 本　 敏　 美 　 様

（申請者）　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ　Ａ　Ｘ（　　　）　　　－

　下記のとおり、スポーツ用具等の貸出を受けたいので申請します。
なお、一般社団法人岐阜県障害者スポーツ協会スポーツ用具等貸出要綱の規定を遵守することを誓約します。印

	使 用 目 的

	借用用具名
及び個数

	使用予定場所

	借　用　日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	使 用 期 間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　から
令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　まで

	返却予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時

	貸出
承認欄
	日付
	事務局長
	課 長
	係 長
	係　員
	担 当

	／

	返却
確認欄
	令和　　年　　月　　　日（　　）　　時頃
	確 認